

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ
Armenian Territorial Development Fund

Մեյսմիկ անվտանգության բարելավման ծրագիր
Seismic Safety Improvement Program

ՀԱՅՏԵՐԻ ԲԱՑՄԱՆ ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ
BIDS OPENING MINUTES
ԱՄՄ (NCB)

ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքարի միջնակարգ և ՀՀ Կոտայքի մարզի Աբովյանի թիվ 2
հիմնական դպրոցների կառուցման
շինարարական աշխատանքների գնում

Construction of Secondary School of Parakar Community of Armavir Marz and Basic School N 2
of Abovyan Community of Kotayk Marz of RA

№ A-35AR / A-29KQ

Հայտերը ընդունվել են և բացվել են Armeyps համակարգի միջոցով:

The bids were submitted and opened by the use of the Armeyps system.

Հայտերի բացման ամսաթիվը՝ 14 փետրվարի 2022թ., ժամը՝ 12:00

Bids opening date: February 14, 2021, at 12:00

Լոտ 1՝ A-35AR, ՀՀ Արմավիրի մարզի Փարաքարի միջնակարգ դպրոցի կառուցում
կառուցում

Lot 1: A-35AR, Construction of Secondary School of Parakar Community of Armavir Marz of RA

№	Ընկերության անվանումը Company Name	Հայտի գինը (նախահաշիվ), ՀՀ դրամ Bid Price (Bill of Quantity), AMD	Հայտի ապահովման հայտարար ագիր Այո/Ոչ Bid- Securing Declaration Yes/No	Առաջարկվող զեղչերը և դրանց կիրառման մեթոդաբանությունը The discounts offered and the methodology for their application
1	«Ագաթ-777» ՍՊԸ “Agat-777” LLC	1,953,777,777.00	Այո / Yes	Առկա չէ
2	«Արփա-Սևան» ԲԲԸ “Arpa-Sevan” OJSC	1,962,239,727.00	Այո / Yes	Առկա չէ
3	«Արհովշին» ՍՊԸ “Arhovshin” LLC	1,987,509,000.00	Այո / Yes	Առկա չէ

4	«Բիդեք» ՍՊԸ “Bedeck” LLC	1,994,279,073.74	Այո / Yes	Առկա չէ
5	«Մեծն Էրիկ» ՍՊԸ “Metsn Erik” LLC	2,016,146,427.96	Այո / Yes	Առկա չէ
6	«ՌԵՄ գրուպ» ՍՊԸ “REM Group” LLC	2,087,921,277.00	Այո / Yes	Առկա չէ

Լոտ 2՝ A-29KQ, ՀՀ Կոտայքի մարզի Արովյանի թիվ 2 հիմնական դպրոցի կառուցում
Lot 2: A-29KQ, Construction of Basic School N 2 of Abovyan Community of Kotayk Marz of RA

№	Ընկերության անվանումը Company Name	Հայտի գինը (նախահաշիվ), ՀՀ դրամ Bid Price (Bill of Quantity), AMD	Հայտի ապահովմ ան հայտարար ագիր Այո/Ոչ Bid- Securing Declaration Yes/No	Առաջարկվող զեղչերը և դրանց կիրառման մեթոդաբանությունը The discounts offered and the methodology for their application
1	«Բաղրամյանշին» ԲԲԸ “Baghramyanshin” OJSC	3,580,055,160.00	Այո / Yes	Առկա չէ
2	Հայաստանի սպառողական կոոպերատիվների միության «Ախուրյանի Կոոպշին» ՍՊԸ	3,624,998,106.47	Այո / Yes	Առկա չէ

1. Գնահատող հանձնաժողովի հայտերի բացող անդամ՝ Անի Բազեյան
Bids opening member of the Evaluation committee: Ani Bazeyan
2. Գնահատող հանձնաժողովի հայտերի բացող անդամ՝ Գուրգեն Մացոյան
Bids opening member of the Evaluation committee: Gurgen Matsoyan